MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE DA INTEGRACAO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -

UNILAB

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
RESOLUCOES 05, 06 E 12/2013/CONSUNI/UNILAB

EDITAL N° 60/2016

SETOR DE ESTUDO “INSTALACOES ELETRICAS”

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

A Direcdo do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentavel divulga a seguir as

informagdes sobre datas, horarios e locais de realizagdo das provas, conforme dispde o item 5.1 do Edital N°

60/2016/UNILAB.

Data

14/09/2016
(quarta-feira)

15/09/2016
(quinta-feira)

16/09/2016
(sexta-feira)

17/09/2016
(sébado)

Horario Atividade

09:00h

14:00h

17:00h

09:00h

09:00h

09:00h

18:00h

09:00h

18:00h

Inicio da Prova Escrita

Previsdo de Leitura da Prova Escrita

Divulgacdo do Resultado da Prova Escrita

Sorteio da Ordem dos Candidatos

Inicio dos Sorteios Publicos

Inicio da Prova Didatica

Divulgagao do Resultado da Prova
Didatica

Entrega do Curriculum Vitae dos
Candidatos Aprovados na Prova Didatica

Divulgacdo do Resultado do Concurso

Local

Sala de aula 303 - Bloco Didatico
I - Campus dos Palmares -
UNILAB (Acarape-CE)

Sala de aula 303 - Bloco Didatico
III - Campus dos Palmares -
UNILAB (Acarape-CE)

Site da UNILAB

Coordenacdo do Curso de
Engenharia de Energias / Campus
dos Palmares (Acarape-CE)

Coordenacao do Curso de
Engenharia de Energias / Campus
dos Palmares (Acarape-CE)

Sala de aula 305 - Bloco Didatico
I - Campus dos Palmares -
UNILAB (Acarape-CE)

Site da UNILAB

Coordenacao do Curso de
Engenharia de Energias / Campus
dos Palmares (Acarape-CE)

Site da UNILAB



MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE DA INTEGRACAO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -
UNILAB

O concurso acontecera levando-se em conta o horario local, no seguinte enderego:

Campus dos Palmares
Rodovia CE 060 - km 51
CEP: 62.785-000
Acarape - CE - Brasil
Tel: +55 85 3373-1593

Cordialmente,

George Leite Mamede

Direcdo do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentavel



