



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -
UNILAB

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
RESOLUÇÕES 05, 06 E 12/2013/CONSUNI/UNILAB
EDITAL N° 60/2016
SETOR DE ESTUDO “INSTALAÇÕES ELÉTRICAS”

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

A Direção do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável divulga a seguir as informações sobre datas, horários e locais de realização das provas, conforme dispõe o item 5.1 do Edital N° 60/2016/UNILAB.

Data	Horário	Atividade	Local
14/09/2016 (quarta-feira)	09:00h	Início da Prova Escrita	Sala de aula 303 - Bloco Didático III - Campus dos Palmares - UNILAB (Acarape-CE)
	14:00h	Previsão de Leitura da Prova Escrita	Sala de aula 303 - Bloco Didático III - Campus dos Palmares - UNILAB (Acarape-CE)
	17:00h	Divulgação do Resultado da Prova Escrita	Site da UNILAB
15/09/2016 (quinta-feira)	09:00h	Sorteio da Ordem dos Candidatos	Coordenação do Curso de Engenharia de Energias / Campus dos Palmares (Acarape-CE)
	09:00h	Início dos Sorteios Públicos	Coordenação do Curso de Engenharia de Energias / Campus dos Palmares (Acarape-CE)
16/09/2016 (sexta-feira)	09:00h	Início da Prova Didática	Sala de aula 305 - Bloco Didático III - Campus dos Palmares - UNILAB (Acarape-CE)
	18:00h	Divulgação do Resultado da Prova Didática	Site da UNILAB
17/09/2016 (sábado)	09:00h	Entrega do <i>Curriculum Vitae</i> dos Candidatos Aprovados na Prova Didática	Coordenação do Curso de Engenharia de Energias / Campus dos Palmares (Acarape-CE)
	18:00h	Divulgação do Resultado do Concurso	Site da UNILAB



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -
UNILAB

O concurso acontecerá levando-se em conta o **horário local**, no seguinte endereço:

Campus dos Palmares

Rodovia CE 060 - km 51

CEP: 62.785-000

Acarape - CE - Brasil

Tel: +55 85 3373-1593

Cordialmente,

George Leite Mamede

Direção do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável